様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

　魚津市長　宛
申請者　住所
氏名

　　　年度魚津市木造住宅耐震改修支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け魚津市指令　　第　　号で交付決定通知があった　　　年度魚津市木造住宅耐震改修支援事業補助金について、魚津市木造住宅耐震改修支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類
１　事業成績書（様式第６号）
２　収支精算書（様式第７号）
３　改修工事後の一般診断法表等（申請書と同じ場合は不要）
４　工事請負契約書の写し
５　木造住宅耐震改修のための計画策定又は工事に要した費用の支払いが確認できる書面の写し
６　補強部位の写真
７　診断者の建築士免許証の写し（申請者と同じ場合は不要）

[bookmark: _GoBack]